

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 1**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	260.0000	46.800,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>46.800,00</b>	

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	265.0000	47.700,00	Desclassif.	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>47.700,00</b>	

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	270.0000	48.600,00	Desclassif.	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>48.600,00</b>	

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	200.0000	36.000,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>36.000,00</b>	

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 1**

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	259,9900	46.798,20	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>								<b>46.798,20</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

1	73-01-0458	Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado	MT2		180.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 2**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	52,3000	980.625,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>980.625,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 2**

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	52,4000	982.500,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>982.500,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 2**

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

2	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		18.750.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 2 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 3**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	52,3000	326.875,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>326.875,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 3**

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCAÇAO DE MAQU**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	52,4000	327.500,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>327.500,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 3**

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

3	73-01-0460	Areia Média entregue na obra	M3		6.250,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 3 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 4**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	33,5000	251.250,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>251.250,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 4**

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

4	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 4 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 5**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	33,5000	83.750,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>83.750,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		



Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 5**

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

5	73-01-1138	Areia Média (aterro) entregue na obra	M3		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 5 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 6**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000.000	0,0000	0,5600	35.840,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>35.840,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 6**

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,4800	30.720,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>30.720,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 6**

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

6	73-01-0461	Cimento Portland Composto CP II – 32	KG		64.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 6 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 7**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000.000	0,0000	19,0000	1.140.000,00	Desclassif.	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>1.140.000,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000.000	0,0000	19,1000	1.146.000,00	Desclassif.	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>1.146.000,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000.000	0,0000	14,3000	858.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>858.000,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 7**

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	21,0000	1.260.000,00	Desclassif.	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>1.260.000,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	14,0000	840.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>840.000,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	18,5000	1.110.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>1.110.000,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 7**

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

7	73-01-0462	Meio Fio Reto 30x100cm, base 12cm, topo 10cm, Fck 25 Mpa	MT		60.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 7 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 8**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 8**

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	354,9600	2.662.200,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>2.662.200,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

8	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		7.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 8 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 9**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
---	------------	--	-----	--	-----------	--------	--------	------	-----------	--

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----> 0,00**

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 9**

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500.000	0,0000	354,9600	887.400,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----&gt;</b>								<b>887.400,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

9	73-01-0470	Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) para Pavimentaçã	TON		2.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 9 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 10**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	36,1800	5.065.200,00	Desclassif.	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	34,5600	172.800,00	Desclassif.	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	34,5600	172.800,00	Desclassif.	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	33,7800	2.313.930,00	Desclassif.	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	38,1300	270.723,00	Desclassif.	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>7.995.453,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	36,7900	5.150.600,00	Desclassif.	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	36,7900	183.950,00	Desclassif.	



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO**

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

**Processo / Ano:** 63/2019      **Processo Administrativo:** 63/2019  
**Licitação.....:** 29/2019 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 10**

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	36,7900	183.950,00	Desclassif.	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	34,3500	2.352.975,00	Desclassif.	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	38,7700	275.267,00	Desclassif.	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>8.146.742,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	30,2500	4.235.000,00	Classificado	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	30,2500	151.250,00	Classificado	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	30,4000	152.000,00	Classificado	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	26,3500	1.804.975,00	Classificado	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	32,4000	230.040,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>6.573.265,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	



Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 10**

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	32,0000	227.200,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>6.508.200,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	37,0000	5.180.000,00	Classificado	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	30,0000	150.000,00	Classificado	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	34,5000	172.500,00	Classificado	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	32,0000	2.192.000,00	Classificado	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	38,2500	271.575,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>7.966.075,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

10	73-01-0465	Lajota Sextavada 25x25cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		140.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
11	73-01-0466	Lajota Sextavada 30x30cm, espessura 8cm, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
12	73-01-0467	Paver 10x20cm, esp. 8cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa	MT2		5.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
13	73-01-0468	Paver 10x20cm, esp. 6cm, cor cinza natural, Fck 35 Mpa (calç	MT2		68.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
14	73-01-0469	Paver "lajotão" 20x20cm, esp. 6cm, tátil, vermelho, Fck 35Mp	MT2		7.100.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 10 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	14,0500	77.275,00	Classificado	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	20,0500	176.440,00	Classificado	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	30,0500	111.185,00	Classificado	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	40,5500	190.585,00	Classificado	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida	MT		3.000.000	0,0000	79,0500	237.150,00	Classificado	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	89,0500	418.535,00	Classificado	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	143,0500	479.217,50	Classificado	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida	MT		2.850.000	0,0000	168,0500	478.942,50	Classificado	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta r	MT		1.500.000	0,0000	165,0500	247.575,00	Classificado	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	225,0500	337.575,00	Classificado	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junta	MT		1.000.000	0,0000	329,0500	329.050,00	Classificado	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	429,0500	429.050,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>3.512.580,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	14,0000	77.000,00	Classificado	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	20,0000	176.000,00	Classificado	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	30,0000	111.000,00	Classificado	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	40,5000	190.350,00	Classificado	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida	MT		3.000.000	0,0000	79,0000	237.000,00	Classificado	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	89,0000	418.300,00	Classificado	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	143,0000	479.050,00	Classificado	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida	MT		2.850.000	0,0000	168,0000	478.800,00	Classificado	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta r	MT		1.500.000	0,0000	165,0000	247.500,00	Classificado	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	225,0000	337.500,00	Classificado	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junta	MT		1.000.000	0,0000	329,0000	329.000,00	Classificado	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	429,0000	429.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>3.510.500,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	15,2500	83.875,00	Classificado	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	18,3000	161.040,00	Classificado	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	26,6000	98.420,00	Classificado	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	35,5000	166.850,00	Classificado	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida	MT		3.000.000	0,0000	66,2000	198.600,00	Classificado	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	86,9000	408.430,00	Classificado	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	133,5000	447.225,00	Classificado	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida	MT		2.850.000	0,0000	173,0000	493.050,00	Classificado	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta r	MT		1.500.000	0,0000	142,5000	213.750,00	Classificado	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	205,0000	307.500,00	Classificado	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junta	MT		1.000.000	0,0000	312,0000	312.000,00	Classificado	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	466.0000	466.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>3.356.740,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígíd	MT		3.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta ríg	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta ríg	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rí	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rí gíd	MT		3.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rí g	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rí g	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rí	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	18.5600	102.080,00	Desclassif.	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	22.6300	199.144,00	Desclassif.	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	34.6600	128.242,00	Desclassif.	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	40.0000	188.000,00	Desclassif.	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida	MT		3.000.000	0,0000	82.2000	246.600,00	Desclassif.	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	108.7400	511.078,00	Desclassif.	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta rígida	MT		3.350.000	0,0000	173.0900	579.851,50	Desclassif.	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida	MT		2.850.000	0,0000	237.5900	677.131,50	Desclassif.	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rígida	MT		1.500.000	0,0000	179.3300	268.995,00	Desclassif.	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta rígida	MT		1.500.000	0,0000	262.3800	393.570,00	Desclassif.	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	381.6100	381.610,00	Desclassif.	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	588.0400	588.040,00	Desclassif.	

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----> 4.264.342,00**

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCAAO DE MAQU**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida tip	MT		8.800.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida tip	MT		3.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida tip	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida tip	MT		3.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida tip	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta rígida tip	MT		3.350.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida tip	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rígida tip	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta rígida tip	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junta rígida tip	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida tip	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	

**Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----> 0,00**

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida tip	MT		8.800.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida tip	MT		3.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida tip	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígida tip	MT		3.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta rígida tip	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta rígida tip	MT		3.350.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígida tip	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rígida tip	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígíd	MT		3.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta ríg	MT		4.700.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígí	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rí	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

15	73-01-0474	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 20cm junta rígida tip	MT		5.500.000	0,0000	15,0000	82.500,00	Classificado	
16	73-01-0475	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 30cm junta rígida t	MT		8.800.000	0,0000	18,0000	158.400,00	Classificado	
17	73-01-0476	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 40cm junta rígida	MT		3.700.000	0,0000	26,0000	96.200,00	Classificado	
18	73-01-0477	Tubo de Concreto Simples Classe PS1 Ø 50cm junta rígida	MT		4.700.000	0,0000	35,0000	164.500,00	Classificado	
19	73-01-0478	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 50cm junta rígíd	MT		3.000.000	0,0000	65,0000	195.000,00	Classificado	
20	73-01-0485	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 60cm junta ríg	MT		4.700.000	0,0000	85,0000	399.500,00	Classificado	
21	73-01-0479	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 80cm junta r	MT		3.350.000	0,0000	130,0000	435.500,00	Classificado	
22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígí	MT		2.850.000	0,0000	170,0000	484.500,00	Classificado	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta rí	MT		1.500.000	0,0000	140,0000	210.000,00	Classificado	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	200,0000	300.000,00	Classificado	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	300,0000	300.000,00	Classificado	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	450,0000	450.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>3.276.100,00</b>		





Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 11**

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

22	73-01-0480	Tubo de Concreto Armado Classe PA1 Ø 100cm junta rígi	MT		2.850.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
23	73-01-0481	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 80cm junta ri	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
24	73-01-0482	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 100cm junta	MT		1.500.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
25	73-01-0483	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 120cm junt	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
26	73-01-0484	Tubo de Concreto Armado Classe PA2 Ø 150cm junta rígida	MT		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 11 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 12**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Colet	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	3,9900	63.840,00	Classificado	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,5200	7.800,00	Classificado	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Colet	UNI		24.000.000	0,0000	2,7000	64.800,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>136.440,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Colet	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Colet	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 12**

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	5,5200	88.320,00	Classificado	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,5400	8.100,00	Classificado	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000,000	0,0000	3,4100	81.840,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>178.260,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 12**

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

27	73-01-0486	Aço CA-50 10mm vergalhão (Caixas Coletores e Poços de Visita	KG		16.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
28	73-01-0488	Cal Hidratada CH-I para Argamassas (Caixas Coletores)	KG		15.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
29	73-01-1139	Bloco de Concreto Estrutural 14x19x29cm 10MPa (Caixas Coletor	UNI		24.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 12 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 13**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 13**

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	152,2000	152.200,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>152.200,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 13**

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000.000	0,0000	150.0000	150.000,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>	<b>150.000,00</b>	

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

30	73-01-0494	Grelha de Concreto Armado 60x90x15cm para Caixa Coletora	UN		1.000.000	0,0000	125.9000	125.900,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 13 -----&gt;</b>	<b>125.900,00</b>	

**LOTE nr.: 14**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 14**

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	492.0300	123.007,50	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>123.007,50</b>	

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	478.0000	119.500,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>119.500,00</b>	

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	320.0000	80.000,00	Classificado	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>80.000,00</b>	

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0.0000	0,00	Não Cotou	
								<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>	<b>0,00</b>	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 14**

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

31	73-01-0495	Grelha de Ferro Fundido 60x90x5cm para Caixa Coletora	UN		250.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 14 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**LOTE nr.: 15**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDEIMENTOS ASSES. LTDA**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	323.0000	48.450,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>48.450,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 15**

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	320.0000	48.000,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>48.000,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN	Fundição Valifer	150.000	0,0000	355.0000	53.250,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>53.250,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

32	73-01-0497	Tampão Articulado de Ferro Fundido Redondo 600mm para Poço d	UN		150.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 15 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		



Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 16**

**Fornecedor: 11845 - ARTEFATOS DE CIMENTO CIDADE AZUL EIRELI - ME**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 13444 - ALEXANDRE DOS SANTOS TUBOSUL - ME**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 15107 - LAJES STANG LTDA EPP**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 130892 - VISUALNEW COMUNICACAO EIRELI - ME**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 132753 - CEIA - CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS ASSES. LTDA**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	114,1000	114.100,00	Classificado	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	149,8100	149.810,00	Classificado	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600,000	0,0000	166,3800	266.208,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>530.118,00</b>		

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 16**

**Fornecedor: 134758 - JM COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA**

35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 136913 - SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE MAQU**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137817 - METALURGICA VOIGT - EIRELI**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137818 - PS ASFALTOS E PAVIMENTACOES LTDA**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137819 - STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRU**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 137823 - FRANCA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	114.0000	114.000,00	Classificado	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	148.0000	148.000,00	Classificado	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	166.0000	265.600,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>527.600,00</b>		

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 63/2019                      Processo Administrativo: 63/2019  
 Licitação.....: 29/2019 - PR  
 Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL  
 Objeto.....: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais do tipo placa de obra, areia, cimento, meio fio, concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), lajotas, paver, tubos de concreto, aço, cal hidratado, bloco de concreto estrutural, grelhas, tampão articulo e tampas de caixa coletora, para utilização pela Secretaria de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento - no "Programa Se Essa Rua Fosse Minha" -, e pela Secretaria de Infraestrutura, nas vias da cidade.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**LOTE nr.: 16**

**Fornecedor: 138329 - GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>0,00</b>		

**Fornecedor: 138330 - HEXAGON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

33	73-01-0500	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lo	UN		1.000.000	0,0000	96,9000	96.900,00	Classificado	
34	73-01-0498	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo (com Armaçã	UN		1.000.000	0,0000	119,0000	119.000,00	Classificado	
35	73-01-0499	Tampa de Caixa Coletora Modelo Boca de Lobo	UN		1.600.000	0,0000	139,9000	223.840,00	Classificado	
<b>Total do Fornecedor para o Lote nr. 16 -----&gt;</b>								<b>439.740,00</b>		

